ILLTAH ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOIA AEATEJIbHOCTH

Ha 2025 rox ¥ mIaHOBEIH nepuox 2026 u 2027 rogos
28 nexabps 2024 r.

Harmvenosanwe oprana, ocymectsnsiomero (DYHKLWMH U IOTHOMOYHS Yape xuTes:

KOMHWTET IO 0OPA30BAHMIO T opoaa EaDHaYJIa

Vupexnerue:
MYHHUIIUATAJIBHOC aBTOHOMHOE JIOITKOJILHOE

00pa3oBaTeNsLHOE YUpexIeHHe - "leTckuii cam No280"

Envrmna mMeperus: pyo.

YTBEPXIATO:
3asemyromuit MAJIOYV
«Jlerckuit cam Ne280»
- [OB.

PacirpoBKa OAMHCH)

Edumenko

" |KOJbI
Hata| 28.12.2024
o CBoxHOMY .

peecTpy. E07640
riasa 1o BK 974
WHH| 2222884523

KIII) 222201001

o OKEA 383

Paznen 1. HocTymienns 1 BHIMIATHI

Kon mo Cymma
Or0KETH Ha 2025 T, Ha 2026 T. Ha 2027 r.
o
Kon | kmaccud | Anamm
HaumMenoBanue = ¢ . . 3a IpeaenaMu
CTPOK | MKAUUM | THIECK . TEPBHIH roj BTOpO¥ rox
HoKazarens L | TEKy v IJIAHOBOTO
u [ Poccuific | uif kox . IUTAHOBOTO IJIAHOBOTO
. (uHaHCOBEIH rog nepuoa
KoM nepuona nepuo/a
Deneparr
207
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok cpencrts Ha
HAYaJI0 TEKYIIEro 0001 X X 3 324 854,44
¢unaHCOBOTO TOma <5>
OcTaTok cpencTs Ha
KOHEI TEKYIIEro 0002 % X
¢uHaHCOBOrO roma <5>




Hoxonrl, Beero:

1000

100

62 079 090,16

60 141 177,72

60 141 177,72

B TOM 9HCIE:

IOXOIBI OT
COOCTBEHHOCTH, BCErO

1100

120

85 000,00

0,00

B TOM YJHCIIE:

ape€HaHas IiaTa

1110

120

85 000,00

AOXO0OBI OT OKa3aHusA

ycayr, pa6or,

KOMIIEHCALUH 3aTpaT
MIPEXIEHUM. BCETO

1200

130

61 994 090,16

60 141 177,72

60 141 177,72

TOM IIICTIO:

cybcumum Ha
duHaHCOBOE
obecnevenue
BBINOJTHEHHS
MYHULWATIAJIEHOTO
3alaHus 3@ CHET CPECTB
Oronxera my6augHO-
IIPaBOBOIO
00pa3oBaHus, CO3IaBIIET
LO VU Nes Ne e

1210

130

131

54 528 009,00

53 669 709,00

53 669 709,00

JIOXOIBI OT OKa3aHUs
ILTaTHEIX yCIIyT (pabor),
KOMIICHCALUH 3aTpaT

1220

130

131,
134

7466 081,16

6 471 468,72

6471 468,72

J0XO01BI OT WTPaghoB,
MIEHEH, HHBIX CyMM

NPUHY IUTETEHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

0,00

B TOM 4HCIIE:;

1310

140

0,00

6e3B03ME3 THEIE
JCHE)KHbIE IIOCTYILICHN,
BCETO

1400

150

0,00

0,00

0,00

B TOM YHUCIIE:

HejieBble cyOcHauu

1410

150

152

0,00

cyGcunum Ha
OCYIIECTBIIEHHE
KamUTaJIbHBIX BIOKEHUU

1420

150

T'PaHTBI, IOKCPTBOBAHUA

1430

150

155

0,00

0,00

IPOYHUE JOXOIEI, BCETO

1500

180

0,00

B TOM 4HCIIE:

VMenbmenue CTOHMOCTH
MAaTE€PHUAIILHBIX 3aI1acOB

1520

0,00

HOXOHOBI OT onepaum‘/i (¢}
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIE;

IIPOYHE MOCTYIUICHHS,
BCEro <6>

1980

W3 HHUX:

YBEIIMYEHUE OCTATKOB

JIEHEXKHBIX CPEICTB 3a

CUET BO3BpaTa

IeOuTOpCKOM

3a00JLKEHHOCTH
OIIUTRIX JET

1981

510




Pacxonrl, Bcero

2000

65 403 944,60

60 141 177,72

60 141 177,72

B TOM YHCIE:

Ha BBIINATHI IEPCOHAITY,
BCEr0

2100

45 848 713,40

43 842 100,00

43 842 100,00

B TOM 4HUCIIE:

oIUIaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

3510541738

33672 900,00

33 672 900,00

TPOYHE BEITLIATEI
IIePCOHANy, B TOM YHCIIe
KOMIIEHCAITHOHHOT O
XapakTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

WHEBIE BHIILTATE], 33
HCKIIOYEHNEM (oHIa
OILTAThI Tpynda
YUPeXICHUS, g
BBITIOTHEHHA OTAETBHEIX
TIOTHOMOY Mt

2130

113

B3HOCHI 110
o0s3aTeTEHOMY
COLMANTBEHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BBIILIATHI 10 OIUTATE
TpyZda pabOTHHKOB U
WHBIE BBIITTATEL
paboTHuKaM
EAHIEHUH, BCETO

2140

119

213

10 743 296,02

10 169 200,00

10 169 200,00

B TOM YHHUCIIE;

Ha BBIIJIATHI 110 OILIaTe
Aa

2141

119

213

10 743 296,02

10 169 200,00

10 169 200,00

HA WHBIE BBIILIATE]
aboTHNKaM

2142

119

COLIMANIbHEBIE U MHBIE
BBIILTAThI HACEJIEHUIO,
BCEro

2200

300

0,00

B TOM YHUCJIE:

COIMANBHBIE BHITLIATEI
rpaxIaHaM, KpoMe
ITyOIMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLMATBHEIX BRIILIAT

2210

320

0,00

W3 HUX:

oco0us, KOMITEHCALHH
U UHBIE COITUANILHBIE
BBIIUIATEI IpaskIaHaM,
KpoMe ITyOnIgHEIX
HOPMaTHBHBIX
obs3aTeNnbCTB

2211

321

262

0,00




BBIIUTATa CTHUIICHIMIA,
OCYIIECTBICHHE HHBIX
pacxonoB Ha
COLMANIBHYTO TOANEPKKY | 2220
o0ydaromuxcs 3a cuer
CPeICTB
CTUNIEHIMATLHOrO GoH/a

340

Ha IPeMUpPOBaHUE
busraeckux i 3a
HOCTIDKEHHUA B 00IacT
KYJIBTYDBI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHusl, HAYKH 1
TEXHWKH, a TAKKe Ha 2230
IPeI0CTARICHNE
TPAHTOB C LIEJIBIO
TOAEPIKKH MPOEKTOB B
00nacTH HaykH,

IETVNREI M UCKVCCTRA

350

yIiaTa Hanoros, cGopos

g 2300
H MHBIX IUIATEkKEH, BCEro

850

6 003 064,37

5879 151,00

5879 151,00

U3 HUX:

HaJIOT Ha UMYIIECTBO
OpraHM3anuii u 2310
3EMEJIbHBIN Hajior

851

291

6 003 064,37

5879 151,00

5879 151,00

HHBIE HAJIOTH
(BKIIFOYaEMEIE B COCTAB
PacxooB) B GOIKETEI
OrOIKETHOM CHCTEMEI 2320
Poccuiickoit ®epeparuy,
a TaKkxe
rOCyZapcTBEHHAS
ITOTIITHHA

852

0,00

ymiata mTpagos (B ToM
qHCIIe
aIMWHUCTPATHBHBIX),
TICHEH, MHEBIX IIaTexeit

2330

853

293

0,00

0,00

0,00

NPOYHe BRIIIATHL (KpoMe
BBIILTAT Ha 3aKyIKy 2500
TOBapOB, paboT, yCiIyT)

HCIIOJIHEHHE CyHeGHbIX
aKToB Poccuiickoit
Denepalliy U MUPOBEIX
COTTIAIICHHI 110
BO3MEMIEHHIO Bpea, 2520
MPAYMHEHHOTO B
pe3ynbTarte
JEATETBHOCTH
pEXIeHUS

831

PacxXofpl Ha 3aKyIIKy
TOBapoOB, pabor, ycayr, | 2600
Bcero <7>

13 552 166,83

10 419 926,72

10419 926,72

B TOM 4UCJIE:




3aKyTIKy Hay49HO-
HCCIeI0BATENbCKUX ’
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX paGoT

2610

241

3aKYIKy TOBapOB, pa6orT,
YCIIYT B HeNsX
KaIlUTaJIbHOTO PEMOHTA
MYHULUTIAJIEHOT'O
|[IMyImecTRa

2630

243 220

0,00

HPOYYIO 3aKYIIKY
TOBApOB, paboT ¥ ycuyr,
BCEIO

2640

220,
244 310,
340

10 630 301,76

7755 926,72

7755 926,72

33aKyIIKy TOBapOB, pafoT,
YCIIYT B UEJIAX CO3MaHM,
Pa3BHUTHSA, IKCIUTyaTALIMH
Y BRIBOJIA U3
3KCIUTyaTalul
TOCYapuCTBEHHBIX
HH(pOPMAHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynka
SHEPIEeTHIECKHX

pecypcos

2660

247 X

2921 865,07

2 664 000,00

2 664 000,00

KaIlUTaJIbHBIE BIOXKEHUS
B 00BEKTEI
roOCyAapCTBEHHOM

(MyHMIMTIAEHO)

00CTBEHHOCTH, BCero

2700

400

W3 HUX:

nproGpeTerHue 06beKTOB
HEJIBIXHUMOr0
UMYIECTBA
MYHUIUNIATEHBIMA
YUPEAKTCHUAMHU

2710

406

CTPOHTENECTBO
(pexoHCTpYKITHS)
00BEKTOB HEIBIKIMOTO
HAMYIIECTBA
MYHHIUTIATEHBIMA
YIPEKICHUAMHI

2720

407

Breinsiatel,
YMeHbIIAKIIHE 0X0A,
Bcero <8>

3000

100 X

B TOM YHCIIE;

HAaJIOT Ha NpUOBLIL <8>

3010

HaJIOT Ha 100aBICHHYIO
CTOMMOCTD <8>

3020

IIPOYHe HAJIOTH,
YMEHbIIAKOIINE OOXOM
<8>

3030




Ilpoune BeIMMIaTHL,

i 4000 X X 0,00 X
U3 HUX:

BO3BpAT B OHOIKET 4010 610 0,00 .
CPEACTB CyOCHIUH

B ciyqae yTeepxaenus pewenns o 6iomxere na TeKYIHH (UHAHCOBKIN TOX M IAHOBKIH HEPHOI.
2 VxasrBaeres nata nmognmucanms IInana, a B ciywae yrRepaenuns [Tnana YHOTHOMOYEHHBIM JTHITOM YUPCKICHHS - TaTa YTBEPKIEHHAS
IInana. 3 B rpade 3 otpamarores:

110 ctpokam 1100-1900 — koxe! avanuTuucckoi TPYMIIBI IOJIBHAA IOXOI0B GH0IKETOR KIaccuUKauuy [0X0N0B G10/KETOB; 110 CTPOKaM
1980-1981 — xoar! ananuTHyeckoit TPYIIBI BUMIA HCTOYHUKOB (PHHAHCHPORAHUS IeUIATOR GrOTKETOR KIIaCCH(PUKALME HCTO4HUKOR
(urancupoanus nedumuror BronuKeTOR; 10 cTpokamM 2000-2720 — komsy BHJIOB Pacxo0B GHO/KETOB Kilaccudukanun pacxonos
GroMkeToB; Mo crpokam 3000-3030 — KOIbI BHANMHTHYECKOH IPYHITBI OXBHAA JOXONOB 610/ KETOR KIACCHPHKALME 0XOTOB 6roKeTOB, Mo
KOTOPRIM TNIAHUPYETCSA YIIATa HATOIOR, ymeHpIIImOITUX poxox (B ToMm 9rcie Hanor Ha HpUOBLTB, HATIOT Ha H0GABNEHHYIO CTOMMOCT,
€/IMHbIH HATOT Ha BMCHEHHBIH JOXO JULS OTACMBHEIX BUIOB IESTENEHOCTH); 110 cTpokam 4000-4010 — koxer ananuTHYECKOH TPYIIEL BUOA
MCTOYHMKOB (PMHAHCHPOBAHHS NeUIHTOB GrOMKETOR KIACCU(HKALIME HCTOYHHKOR (unancHpoBanHs NedUUHTOR GromKeTOR,

4 B rpae 4 ykasemaercs kox KIIaCCU(DUKALMH ONepaLHit CEKTOpA TOCYNAPCTBEHHOTO YIIPABNEHHS B COOTBETCTBHHE C Topsaxom npuMenenns
KIacCU(UKalMH Olcpalyii cekTopa TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPARNEHHS, yTREP K ICHHRIM nprkasom Munuctepcrsa dunancos Poccuickoir
@eneparuu ot 29.11.2017 Ne209H, u (4111) KoMEI HHEIX aHAMHTHIECKUX TOKa3aTenc, B cyyae, ecii [TopsakoM KoMuTera o 00pazoBaawnio
ropona BapHayna npenycmotpena ykasanmas netanmsamms,

5 Io ctpokam 0001 1 0002 YKa3bIBaOTCS ITAaHAPYEMEIE CYMMBI OCTATKOB CPENCTB Ha HAYANO U Ha KOHEN ITaHAPYEMOro TOnia, eCIH
YKa3aHHbIC MOKA3ATENHN 10 PELIEHHI0 KOMUTETA 10 06pasoBaHmI0 ropona Bapuayna manupyrores Ha srame (opmuposanms npoekra [Tnana
(uRaHCcOBO - x037HCTIBEHHOM MesTENBHOCTH MYHHUMNATEHOTO YYPEx ICHHS, IOBEIOMCTBEHHOTO KOMHTETY 110 06pa3oBaHuIo ropota
Baphayna (nanee — ITnan) nu6o YKa3kIBAIOTCSA (PAKTHYCCKHE OCTATKY CPELCTR TIPH BHECCHUH U3MEHEHHIT B yTBepANeHHEIH [L1an mocre

060COGICHHEM MOapa3NiencHueM,

7 IlokasaTeny BEILIAT 11O PAcX0aM Ha 3aKYTIKA TOBAPOB, PaloT, YCIyT, OTPaKeHHEIE B crpoke 2600 Pasnena 1 «TlocTymitenus u BBIUIATE
IInana, momnesxar netanusauny B Pasmene 2 «CBeIeHH 110 BRITITaTaM Ha 3aKyTKy TOBapoB, paboT, yciayr» [Inana,

8 INokasatelns OTpaXaeTCs Co 3HAKOM «MHUHYC»,

9 MNokasatenu MPOYMX BHITUTAT BKTIOYAIOT B GBS B TOM HHCTIC TIOKA3ATENN YMEHBIICHUS ICHEKHEBIX CPEICTB 34 CUeT BO3BpATa CPENCTB
CyGCHIUH, IPENOCTARNEHHRIX 10 Hauama TEKYILEr0 PMHAHCOROIO TOMIA, MIPEOCTABICHHS 3a/iMOB (MEKpO3aiiMOB), pasMmereans
ABTOHOMHBIMH YYPEKICHHSMH IEHEKHEIX CPEACTB HA GAHKOBCKMX IEIO3UTAX



Paspen 2. Cenenusi no BemiaTam Ha 3aKyNKH TOBapoB, paGoT, yeayr <10>

Kom o 5 - Cymma =
rox o A Ha 2025 1. Ha 2026 1. Ha 2027 1. .
Nen/m | Hanmenosauue mokasarens Kanx é A i T 7} .
o HC a — Hayana Pot-talfongh — (mepBEIii Tox (BTOpOIi rog pesenamMu
SaKymKa [ o , ) . NTAHOBOIO ILTAHOBOTO TUIAHOBOrO
CACPAMM | brHaHCOBEIH rog)
9.1 neprona) neprosa) Heproaa
1 2 3 4 4.1 5 6 7 8
Bemnarsr Ha 3axymxy
1. TOBapOB, paGor, yemyr, 26000 X 13552 166,83 | 12942 937,44 | 12 942 937,44
Beeio <11>
B TOM 9HCTIE:

10 KOHTPaKTam
(moroBopam), 3aK MOYEHHBIM
0 HA9a/1a TeKymero
tunarcoBoro roga Ges
IPAMEHEHHUS HOPM
Denepamproro 3akoHa oT
05.04 2013 Nod4-d3 «O
KOHTPAKTHOH CHCTEME B
ciepe 3akynok Torapos,
pabort, ycryr nms

11 obecniedenus 26100 -
TOCYAPCTBEHHBIX H

MYHHULMMATHHBIX

Hy#/» (nanee -
DenepaikbHerii 3akod Ne 44-
®3) u Denepans-roro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-®3 «O zaxyrikax
TOBApOB, paloT, yciyr
OTAETRHEIME BUIAMU
FOPHITYECKMX JIHIY (nanee -
DenepamsHbii 3akoa Ne 2234

0 KOHTPaKTaM
(morosopam), nnanupyemem
K 3aKITFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM

1.2 GunancosoM romy Ges 262
TPHMEHEHHS HOpM
Denepansroro 3akona Ned4-
@3 1 DefepanbHOro 3akoHa
Ne223-@3 <12>

e
=
=]
>

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKMFOYEHHBIM
A0 HAYA/MA TEKYIETo
Gunarcosoro rosa ¢ yuerom
TpeGoranmii DenepansHoro
3akoHa Ned4-D3 u
DeepansHOro 3aKkoHa
Ne223-@3 <13>

13

B TOM YHCTIE; B
COOTBETCTBHH C
(5% O o 26310 | x X
DenepamsHbIM 3aK0HOM

Ned4-03

H3 Hux <10.1>;

B COOTBETCTBHH C
1.3.2 DenepanbHBIM 3aKOHOM 26320 X X
Ne223-03




1.4

0 KOHTPAKTIaM
(moroBopam), TLIAHHPYEMBIM
K 34aK/IHOYCHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(unancosoM roxy ¢ yaerom
TpeGoanmit enepamsroro
3akoHa Ned4-D3 »
DesiepanbHoro 3akoHa
Ne223-03 <13>

26400 X

13 552 166,83

12 942 937,44

12 942 937,44

B TOM YHCIIE;

1.4.1.

38 CUeT CyGCu v,
TPeIOCTARNISEMEIX Ha
dunancosoe oGecnicuenne
BRITTOJIHEHHMS
MYHHUHNATLHOTO 33 1aHAS

26410 X

4965 724,70

6471 468,72

6471 468,72

B TOM YHCIIE;

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DeEPATHHEIM 3aKOHOM
Ned4-03

26411 X

1.4.1.2

B COOTBETCTBHU C
DenepambHRIM 3aKOHOM
No223-D3 <14>

26412 X

4 965 724,70

6471 468,72

6471 468,72

244

2 046 420,82

247

2919303.88

142

3a cueT cyOcnmmi,
TIPETOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBUY ¢ aG3anem
BTOPLIM NyHKTa 1 cTaThu
78.1 BroxeTHOIO KOzekca
Poccntickoi Denepanyu

26420 X

107 800,00

B TOM HHCIIE;

1.42.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ne44-03

26421 X

u3 Bux <10.1>:

26421.1| 2025

26421.2| 2025

26421.3| 2025

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepabHbIM 3aKOHOM
Ne223-33 <14>

26422 X

107 800,00

1.4.3.

3a cueT cyOcumi,
OpEeaOCTaRTIEMEIX Ha
OCYIMECTRIEHHE KAITH-
TATBHBIX BHOKEHUH <15>

26430 X

u3 Hux <10.1>;

1.4.4.

3@ CHET CPeACTB
of3aTembHOTO
MEIMLMHCKOIO CTPaxOBAHMNA

26440 X

B TOM YHCIIE;

1.44.1

B COOTBETCIBHH C
DeepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-03

26441 X

1.442

B COOTBETCIBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26442 X

1.4.5

38 CYET MPOUHX
HCTOYHMKOB MHAHCOBOIO
obecnedenus

26450 X

8478 642,13

6471 468,72

6471 468,72

B TOM YHCIIE:

1.4.5.1

B COOTBETCTBUH C
DenepambHEIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26451 X

u3 Hux <10.1>:




B COOTBCTCTBHH C
1452 |DenepansueM 3akoHoM 26452 X 8478 642,13 6471 468,72 6471 468,72
Ne223-d3

Hroro mo KOHTpaKTaM,
TUTAHMPYEMBIM K
3AKDOYECHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
GunancosoM roxy B
COOTBCTCTBHH C
DeepansHBIM 3aK0HOM
Ned4-®3, 1o
COOTBEICTBYHOILEMY FOTY
3aKyDKh <16>

B TOM YHCJIE TI0 TOAY Hayana
JAKYTIKH:

26500 X 5073 524,70 6471 468,72 6471 468,72

26510.1] 2025 5073 524,70
26510.2| 2026 6471 468,72

265103 | 2027 6471 468,72

Hroro mo norosopam,
TIMAHUPYEMBIM K
3AKITHOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOLUEM

3. GunancoBoM rogy B 26600 X 8478 642,13 6471 468,72 6471 468,72
COOTBETCTBHH C
DeepambHEIM 3aK0HOM
Ne223-®3, o cootBeTCT-
BYIOLUEMY TOLY 34KYTIKM

B TOM YMCJIE TI0 TOAY Hayana
3AKYTIKA!

26610.1| 2025 8478 642,13
266102 | 2026 6471 468,72
26610.3| 2027 ' 6471 468,72

<10> B Pasnene 2 «CrenieHus 10 BeMnatam Ha 3aKYIIKY TORapoB, paboT, yeayr» [Inana AETANNIUPYIOTCSH IOKAATENN BRITUIAT 110 PACXOAAM HA 3aKyIKy ToBapoB, pa6or,
YCIYT, OTpaxcHHbie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTymnenus u srimuiarsny [nana,

<10.1> B cimyuasx, eciiu yupex/ieHio TPEADCTARNSKITCS CyOCu/Ins HA WHBIE DenH, cyGeuans Ha OCYLUCCTRIICHUE KANUTATLHBIX BNOKEHWH WM TPAHT B dopme cyGeunun
B COOTBETCTRMM C ab3aueM MeprrM mykTa 4 cratsy 78.1 BiomkerHoro konekca Poccubickolt enepaiuu B nensx moctukenns PE3YIETATOR (eNepabHOIO MPoeKTa, B
TOM HHMCIIE BXOMALIEI0 B COCTAB COOTBETCTBYIOLUETD HALMOHATRHOIO MpoeKTa (MPOTPAMMET), ONpeeneHHOro Ykasom Mpesunenra Poccubickoii Denepaunu ot
07.05.2018 Ne204 «O RaiioHATBHBX NENTX H CTpaternueckux sanauax passuras Poceulickoit ®enepaumun Ha nepuozn 10 2024 ronax, Wik PernoHaTBHOIO MpOeKTa,
0BECTEYUBAILLETD IOCTUREHHUE LIENeH, okasaTenell i PE3YILTATOB (enepanhHoro npoekra (nanee - PErMOHATRHBIN MPOCKT), NokasaTenn cTpok 26310, 26421, 26430 i
26451 Paznena 2 «CBejleHUs 110 BRITLIATAM Ha 3AKYIKY TOBApOB, PaGoT, yeiIyrs» NETanU3MpYIOTeS 110 KOy nenesoi cratey (8-17 paspssl kona Knaccudmkatny
Pacxoa0B Gro/iReToR, MPH 3TOM B PAMKAX PEanusaluu PErMOHANTEHOIO NpoexTa B 8 - 10 paspanax MoryT ykaseisarscs Hynw).

<11> 11 ITnaHoskle NOKA3ATENH BHIMNAT HA 3aKyIKY TOBapoB, paGoT, yciiyT mo ctpoke 26000 Pasnena 2 «CBeJleHUs TI0 BRIMNATAM Ha 3aKyIKy TOBApOB, paGoT, yCiyr»
[Inaxa pacipenens:orcs Ha BRIMNATH 10 KOHTPAKTaM (IOr0BOPaM), 3aKNKYEHHEIM (ILIAHUPYEMBIM K 33K HOUCHNH) B COOTBETCTBUM C TPakKIAHCKUM
3aKOHOATENBCTBOM (CTPOKHM 26100 1 26200), a Takke Mo KOHTPAKTAM (I0rOBOPAM), 3aK/THOUAEMEIM B COOTBETCTRUM C TpefioBanuaMu 3akoHoaatenheTea Poccuiickol
Dencpaumun M HHLIX HOPMATHUBHBIX IPABOBEIX AKTOB 0 KOHTPakTHOM cueteme B cdepe sakynok Tosapos, pa6or, YCIYT U1 0GECTIEYEHNS TOCYIAPCTBEHHBIX U
MYHULMNATERBIX HYAL € NETANM3aLMed YKasaHHbIX BRIMIAT IO KOHTPAKTAM (moroBOpam), 3aKNHOUEHHAM 0 Hauama TEKYLIErO PUHaHCOBOIO rofa (cTpoka 26300) 1
THIZHMPYEMBIM K SaKNHOUEHHIO B COOTBETCTBYIOWEM (JMHAHCOROM TOTY (cTpoka 26400).

<12> 12 Vkaspimaetcsa cymma 10rosopos (koH TPAKTOR) O 3aKyNKax TOBAPOR, PaGOT, YCIIYT, 3aKNKOYEHHAIX 663 yudera Tpeborannii Oegepantroro sakona Ned4-d3 u
Denepanproro sakona Ne223-D3, B criyuasnx. NDEIVCMOTDEHHBIX VKA3AHHBIMU DenenanbHRIMH 3aKOHAMI.

<I3> Vkasbigac1cs cyMmMa 3akynok TORAPOB, paboT, YCIYT, OCYIUECTRISEMBIX B COOTBETCTRIM C DenepansHeM 3akoHom Nod4-d3 i DenepanbHeM 3akoHoM Ne223-D3.

<14> MyHUUMNATRHEM BHJIASTHEM YHpE#ACHUEM TIOKa3aTens He GopMupyercs.

<15> Viasbisac1ca CyMma 3aKynok TOBapoB, paGoT, YCAYT, OCYLIECTBNAEMBIX B COOTBEICTRHM C DenepansaeM 3akoHOM Ned4-D3,

<16> 16 IInatosble NOKA3ATENH BRIMIAT HA 3aKYIKY TOBaPOB, paGoT, yeayr 1o cTpoke 26500 MyHUIMNATEHOIO BOIKETHOIO YUPERAEHNST TOKHBI OBITH HE MEHee
CYMMBI Nokasatened ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 mo COOTBETCIBYHOIUEH Tpadie, MyHULMIATBHOIO ABTOHOMHOTO YUPEAASHUA - HE MeHee NOKA3aTeNns CTPoKH
26430 no cootseTcIBYIOWEH Mpade.

PykoBonutens yupexnenns  3asemyrompuit 10.B. Epumenko

(IOMmKHOCTE) (8] (hpoBxa moamcH)
Hcnonautens BE/I.9KOHOMHUCT A E.CMupHsruaa
(mOMmKHOCTE) (pamrwmns, WHVIHAITET)
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